
 
 

 

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Poz. 101 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw otwartych danych 

naukowych 

 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 478 i 619) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania Zespołu 

doradczego do spraw otwartych danych naukowych (Dz. Urz. MEiN poz. 58) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Rafał Duczmal, 

b) Krzysztof Kurowski, 

c) Paweł Lubomski, 

d) Marek Michajłowicz, 

e) Aneta Pazik-Aybar, 

f) Łukasz Stettner, 

g) Dominik Strapagiel, 

h) Jakub Szprot, 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. poz. 1848 i 2335). 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 101 

i) Andrzej Zemła, 

j) Ewelina Żak.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 




